Posti (posti di assistente - per sonale delle Accademie)
ASSISTENTE DI TECNICHE DELL’'INCISIONE

Pos.

Cognome

Iscrizione

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

V escovo
Giorgetti
Sciacca

Milluzzo

Fraternali

Guastamacchio

Parisi
Molinari
Lo Biundo
Petringa
Mitrano
Balletti
Murasecchi
Candini
Tagliente
Curione
Ottaviani
Amato
Bernardone
Raffaele
Genna
Doni

Orsini

Padula

Nome

Federico
Chiara
Giuseppe
Alfio
Paolo
Raffaele

Paola

Vincenzo Antonio

Carlo
Massimo
Erminia
Alberto
Gianluca
Manuela

Grazia

Liborio Savatore

Elisa
Sergio Pio
Maria
Marco
Francesca
Vallj
Massimo

Maria Teresa

Nato il

23/03/1960
25/02/1963
25/09/1940
14/08/1950
14/09/1964
24/05/1944
23/04/1966
20/06/1961
25/03/1969
12/01/1964
31/10/1970
04/02/1968
05/01/1965
05/10/1956
25/03/1970
09/07/1954
27/05/1961
02/01/1969
28/01/1961
03/11/1965
30/11/1967
30/04/1953
20/09/1967
27/09/1964

Punteggio

62,588
60,660
57,480
54,860
53,616
50,436
49,526
46,886
46,058
41,968
39,508
38,392
37,526
37,148
36,248
34,340
32,454
32,454
32,212
31,700
27,914
23,780
18,762
18,530

note

AR
AR

AR



Posti (posti di assistente - per sonale delle Accademie)
ASSISTENTE DI TECNICHE DELL’'INCISIONE

Pos. Cognome Nome

25 Angelini Alessandra

26  Molinari Maria Angelica

27 Fore Nunzio

28 Bernardo Rosita

29 Flaccomio Patrizia

30  Brachitta Sandro
Legenda: R - Titolo di riserva

AR - Ammesso con riserva

Nato il

26/11/1953
23/04/1966
09/12/1964
10/10/1969
24/12/1944
24/09/1966

Punteggio

17,734
17,374
16,320
16,140
14,988
12,900

note

AR

AR



